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Cumhurbaşkanı 
birlik ve 

"Bizim gözümüzde esnaf, hanelerimizin hariçteki üyesidir. Kapıdan 
ettiğimiz bakkaldır, 
yediğimiz lokantacıdır, pastanecidir, 
Kırığımızı döküğümüzü toparlayan tamircidir. Velhasıl esnaf, 
yardımına koşarız."

"ESNAFIN HUZURU, REFAHI, MUTLULUĞU BİZİM İÇİN ÇOK ÖNEMLİDİR"

Erdoğan, bakkalların defteri olduğunu hatırlatarak, "O da bakkalın 
evrakımızı onlara emanet 
sıkıntının bize etkisi neyse esnaftaki sıkıntının etkisi de aynıdır." 

Geçmişte gıda sektöründe esnaflık yaptığını hatırlatan Erdoğan, "Bu 

Erdoğan, Belediye Başkanlığı, Başbakanlık ve Cumhurbaşkanlığı 
çayın, yapmış olduğum 
samimi muhabbeti olan bir başka devlet adamı var mıdır onu da 

Esnaf ve sanatkarlara yönelik yapılanları hatırlatan Erdoğan, 
oluşturduğuna dikkati 

"Esnaflarımızın en büyük sıkıntısı finansman konusunda yaşadıkları 

"Biz, esnaf kredilerinin faiz oranını yüzde 47'den, yüzde 4-5 ile 
ile yüzde 100 
esnaf ve sanatlarımız 200 bin lira ile 500 bin 
milyar lira kredi verdik. Bakın lafını etmiyorum, biz yaptıklarımızı konuşuyoruz. 

TESK Başkanı Bendevi Palandöken'e "Bendevi Bey, müjde vereyim mi?" 
sanatkarımızın ahlakına, borcuna, 
işine kullanabileceği bir imkan ortaya çıkardık. Tüm bu işler için 
ayakta tutan esnaf 

Erdoğan, sıkıntılı dönemlerde esnaf ve sanatkarların borçlarını 
sağlanan bir diğer önemli 
tabanında bir araya getirerek işlemlerin hızlı ve sağlıklı bir şekilde 

Türkiye'nin dört bir yanında esnaf ve sanatkara hizmet veren küçük 
Bursa, Bolu, Uşak, İstanbul 

“AHİLİK KÜLTÜRÜNÜ YAŞATACAK ÇALIŞMALARI YAYGINLAŞTIRDIK”

Erdoğan, esnaf ve sanatkar şuralarının, meselelerin enine boyuna 
yapıldığını, 6'ncı şuranın da önümüzdeki yıl 

Cumhurbaşkanı Erdoğan 'Bana kızacaklar' deyip ekledi: Şimdi onlar da başladı
Ankara'da esnaflara seslenen Cumhurbaşkanı Erdoğan, tanzim satış notalarıyla ilgili, "Seçim sonrası belediyelerimizin organizasyonu ve Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu, ilgili
bakanlıklarımız oturacaksınız, konuşacaksınız. Belki de bu işleri belediyelerin organizesiyle en ücra köşelere kadar yapma adımlarını da atabiliriz" dedi.Cumhurbaşkanı Erdoğan, zincir marketlerle ilgili
olarak da "Çağrılarımıza rağmen fiyatları indirmediler. Ama şu uygulamayı başlattık, zincir marketler de fiyatları indirmeye başladı." dedi.
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Erdoğan, perakende sektörünü esnaf ve sanatkarların talepleri doğrultusunda düzenleyen kanun çıkardıklarına işaret ederek, çalışma saatleri ve 
şekilde çözüldüğünü 

Esnaf ve sanatkar sektör analizleriyle uzun vadeli, gerçekçi ve sürdürülebilir politikalar üretilmesine zemin hazırladıklarına dikkati çeken 

"Vergi mevzuatında sürekli esnaf ve sanatkarlarımız lehine düzenlemeler yaptık. Vergiden istisna kazanç bedelini 11 bin liraya çıkartarak, 
eden esnaf ve 
ÖTV ve KDV indirimini mart ayı sonuna kadar uzattık. 

Vergisini düzenli ödeyen esnafı unutmadıklarını, onlara da 5 puanlık indirim sağladıklarını ifade eden Erdoğan, meslek kollarının yeniden 
kuruluşuna, 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti:

"Tüm bu çalışmalarda tek bir amacımız var o da esnaf ve sanatkarımızı 
sizleri Allah için seviyoruz. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, programın sonunda esnaf duasının ve Cumhurbaşkanlığı forsunun olduğu 

"HER HÜCUMA SİZLERLE GÖĞÜS GERDİK"

Erdoğan, verilen her mücadelede esnaf ve sanatkarın yanlarında 
girişimde, PKK'nın çukur 
konuştu.

Türkiye'yi 17 yılda 3,5 kat büyüttüklerini, bölgesinin ve dünyanın en 
kur, 
yapmaya kalkan birileri çıktı. Biz 

"BİZ DE ÖFKELİYİZ"

Fırsatçıların her yerde bulunduğunu belirten Erdoğan, siyasette de 

Recep Tayyip Erdoğan, milletin özellikle sebze ve meyve fiyatları 
öfkeliyiz. Onun için bu tanzim 

Simsarcıların vatandaşlara yüksek fiyatlarla mal satmasını önlemek 
söyledi.

Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: 
belediyelerin organizesiyle sizlerle birlikte 

Bizim derdimiz, halkımıza vatandaşımıza ucuz ürünü satabilmektir. Dert 
diğer birçok kaleme kadar 

"MİLLET VARSA ESNAF OLARAK SİZ DE VARSINIZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, esnafın bu milletin evladı olduğuna dikkati 

Esnafın, milletin bir ferdi olduğuna değinen Erdoğan, "Biz ne diyoruz? 
ruhuyla yaşadıklarını biliyorum." 

Ahilik duasını hatırlatan Erdoğan, "O duanın sahipleri bu millete asla 

"GEREKLİ İKAZLARI YAPTIK"

Recep Tayyip Erdoğan, fırsatçılara gerekli ikazı yaptıklarını 

"Fırsatçılara girdikleri yanlış yoldan dönme, fiyatları makul kar 
önce Bendevi 
Bütün bu elektrik nerden geliyor, yurt dışından. Bunlar 
yükü 

Erdoğan, pek çok destek programını hayata geçirerek, reel sektörün de 

"AMACIMIZ ESNAF VE SANATKARIMIZA RAKİP OLMAK DEĞİL"

Buna karşılık birilerinin fırsatçılıkta ısrar ettiğini belirten 

"Baktık umursamıyorlar. Öyleyse biz de kendi tedbirlerimizi alırız 
uygun 

Amacımız asla ve asla esnaf ve sanatkarımıza rakip olmak, onların 
sırtına kene gibi yapışan fırsatçıların yola geldiğini gördüğümüzde artık bu tür yöntemlere ihtiyaç 
Serbest piyasa ekonomisi içinde ama ahlakı, 

"MİLLETİMİZİN EKMEĞİYLE OYNAYANLARA DERSLERİNİ VERİYORUZ"

Erdoğan, toplumun, "ben siftah yaptım, yandaki dükkan siftahını yapmadı, 
daha görüldüğünü söyledi.
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"Ahilik kültürü, ahilik ilkeleri, ahi ahlakı diyoruz ya işte bunun 
elmaları 

"Bir kez daha altını çiziyorum, biz esnafımızın, sanatkarımızın 
mücadeleden en büyük 
Ama şu uygulamayı başlattık, şimdi zincir marketler de 
oturmadı, belediyelerimizin riyasetinde sizlerle iş birliği halinde bunları 
adımları atacağız."

Erdoğan, milletin, kimin samimiyetle yanında olduğunu, kimin de fırsat 
Nasıl hep birlikte terör 
tokadı hep birlikte vuracağız. 31 Mart'ta sadece belediye 
inanıyorum." dedi.

Türkiye'nin gücünün, 82 milyon vatandaşın her birinin teker teker 
getirdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, ülkenin kalkınmasının tüm illerin ilerlemesiyle 

"Sadece bir kesimin, sadece bir bölgenin, sadece bir vilayetin 
hayata geçirdiysek 
yalancıdır, art niyetlidir, en basitinden idraksizdir. 
bugün 
vatandaşlarımız bu imkanlara, bu hizmetlere sahiptir. Bugün 81 

"PATATESİ DE ÇÜRÜTMÜŞLER, SARIMSAKLARI DA ÇÜRÜTMÜŞLER"

"Bugünkü mesele kuru ekmek bulmak değil, sofrayı donatmak 

"Bugün mesele herhangi bir elbiseye değil, en güzel elbiseye sahip 
standartlarını talep etmek 
kurtarma değil, onları dünyanın en ileri ülkelerinin hayat 
doğru değerlendirmeden gelecekte nereye gitmemiz gerektiğini bilemeyiz."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasına şöyle devam etti:

"Ben geçenlerde bir konuşmamda, "Biz Cudi'de, Gabar'da, Tendürek'te, 
bombaların, Mehmedimizin 
gelenler, bunları düşünmeden bize bahane uyduruyorlar. Bu millet, bu 
karşımıza patates, domates, patlıcan, 
Bunları hep yakaladık. Çıkmış, bir tane genel başkan bayan, o da 
yatıralım."

"TÜRKİYE 4,5 YILLIK KESİNTİSİZ BİR İSTİKRAR VE İCRAAT DÖNEMİNE SAHİP OLACAK"

Geçmişte satın alma paritesine göre dünyanın 17. ülkesi olan 

"Yıl sonu itibarıyla 12. sıraya çıkacaksak artık bizim ölçülerimizi 
ihtiyaçları süratle 
getirmemizde bu imkan, çok büyük faydaları 
ekonomik 

Erdoğan, milletin son yıllarda üst üste yapılan seçimler ve halk 
seçimlerinin ardından 
şekilde değerlendirmek istiyoruz. Esnaf ve 
inşası 

NOTLAR

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'yla başlayan programda Halkbank ile 
yer aldığı video 

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 
programa, Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
ve 
ilden esnaf ve sanatkarlar katıldı.

Erdoğan'a günün anısına TESK Başkanı Bendevi Palandöken tarafından 
olduğu flamayı Erdoğan'a 
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